

UK Ingredients: Sweetener (maltitol), chocolate flavoured coating with sweetener 15% (cocoa butter, **soy** flour, sweetener (xylitol), cocoa mass, emulsifier (lecithin), flavour), **soy** protein isolate, **soy** protein nuggets (soy protein isolate, tapioca starch, sea salt), pea protein isolate, emulsifier (lecithin), **peanut** paste, humectant (vegetable glycerine), chicory root fibre, coconut oil, bulking agent (polydextrose), flavour, thickener (gum acacia), flavour, green tea extract, himalayan salt, acid (citric acid), sweetener (sucralose). For allergens, see ingredients in **bold**. May contain traces of nuts, sesame seeds and sulphites. Excessive consumption may produce a laxative effect. **Plant Based Protein Bar with sweeteners. No sugar added. CONTAINS NATURALLY OCCURRING SUGARS. Flavour: Peanut Caramel. ALL STARS UK: A2B Food & Health Ltd, PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK** **GR** **Συστατικά:** γλυκαντικό μαλτιτόλη, επικάλυψη γεύσης σοκολάτας με γλυκαντικό (βούτυρο κακάο, αλεύρι σόγιας, γλυκαντικό ξυλιτόλη, κακάο μαζα, γαλακτωματοποιητής λεκιθίνης, φυσική γεύση) 15%, απομονωμένη πρωτεΐνη σόγιας, crispiers σόγιας (απομονωμένη πρωτεΐνη σόγιας, άμυλο tapiόκας, θαλασσινό αλάτι), Απομονωστή πρωτεΐνης ημι-ελιού, γαλακτωματοποιητής λεκιθίνης, πάστα φυστικοβίου, υγραντική φυτική γλυκερίνη, ρίζα κιχωριού, λάδι καρύδας, διακοσμητικός παράγοντας πολυδεξτρώζης, φυσική γεύση, πικνωτικό κόμμι γκουάρ, φυσική γεύση, εκχύλισμα πράσινου τσαγιού, αλάτι Ιμαλαίων, αρωματικό σπράκι αβύ, γλυκαντικό ουσία σουκραλόζη. Μπορεί να έχει καθαριστικό αποτέλεσμα εάν καταναλωθεί σε υπερβολική ποσότητα. **Μπάρα φυτικής πρωτεΐνης με γλυκαντικά. Χωρίς προσθήκη ζάχαρης. Γεύση: Καραμέλα φυστικοβίου. ALL STARS Hellas: Panepistimiou 57str, 105 64 Athens/GR, Greece. Tel: +30 211 1044 400, ALL STARS Cyprus: Athina 44str, 105 Stavros/Nicosia/CY, Tel: +357 22 422302, info@bblclub.gr, www.bblclub.gr.** **NL** **Ingrediënten:** zoetstof maltitol, chocoladesmaakcoating met zoetstof (cacaoboter, sojaemel, zoetstof xylitol, cacaoassa, emulgator lecithine, natuurlijk aroma) 15%, soja-eiwitisolaat, soja-krokanjies (soja-eiwitisolaat, tapiocaazemiel, zeezout), erwteneiwit-eiwitisolaat, emulgator lecithine, pinda-pasta, bevochtigmiddel plantaardige glycerine, chichoreiwortel, kokosolie, vulstof polydextrose, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel guar gum, natuurlijk aroma, groene thee-extract, zout, voedingszuur citroenzuur, zoetstof sucralose. Kan een laxerend effect hebben als het te veel wordt geconsumeerd. **Plantaardige eiwitreep met zoetstoffen. Geen toegevoegde suiker. Smaak: Pinda Caramel.**

NO SUGAR ADDED

VEGAN

Protein Bar

CRUNCHY PEANUT CARAMEL

45g

GREAT TASTE HIGH PROTEIN

As all stars

Serviertorschlag
Abb. symbolisch

Nährwertangaben/Nutrition Facts	100g	45g
Energie/Energy	1535kJ 372kcal	691kJ 167kcal
Fett/Fat	19g	8.0g
davon gesättigte Fettsäuren Of Which Saturates	7.2g	3.0g
Kohlenhydrate/Carbohydrate	30g	14g
davon Zucker/Of Which Sugars	1.3g	1.0g
davon mehrwertige Alkohole Of Which Polyols	24g	11g
Ballaststoffe / Fibre	3.9g	2.0g
Eiweiss/Protein	32g	14g
Salz/Salt	0.50g	0.23g

D Zutaten: Süßungsmittel Maltit, Schokoladengeschmack-Überzug mit Süßungsmittel (Kakaobutter, **Soja**-Mehl, Süßungsmittel Xylit, Kakao-masse, Emulgator Lecithine, natürliches Aroma) 15%, **Soja**eiwiss-Isolat, **Soja**-Crispies (**Soja**eiwiss-Isolat, Tapiokastärke, Meersalz), Erbsenprotein-Isolat, Emulgator Lecithine, **Erdnuss**paste, Feuchthaltemittel pflanzliches Glycerin, Chichorée-Wurzel, Kokos-Öl, Füllstoff Polydextrose, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Gummi Arabicum, natürliches Aroma, Grüntee Extrakt, Salz, Säuerungsmittel Citronensäure, Süßungsmittel Sucralose. Kann Spuren von **Nüssen**, **Sesam**, **Schwefeldioxid** und **Sulfiten** enthalten. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. **Pflanzlicher Eiweißriegel mit Süßungsmitteln. Ohne Zuckerzusatz. Enthält von Natur aus Zucker. Geschmack: Erdnuss-Karamell.**

ALL STARS Fitness Products GmbH
Postfach 70 · DE-82378 Peissenberg
info@all-stars.de ☎ +49 8803/637 40



Kühl und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis/
Lot-Nr.: Siehe Aufdruck. Best before/ Lot-Nr.: See printing.
Store in a cool, dry place. Art-Nr. 5220 12/24



4 250031 352203 **45g**